
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 286655-2011 z dnia 2011-11-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest rezerwacja i zakup biletów lotniczych. 2. Wykonawca w ramach przedmiotu

zamówienia zobowiązany będzie do przekazywania biletów elektronicznych za pomocą poczty elektronicznej

bezpośrednio z terminala...

Termin składania ofert: 2011-11-10

Warszawa: Zakup biletów lotniczych wraz z rezerwacją

Numer ogłoszenia: 313761 - 2011; data zamieszczenia: 30.11.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 286655 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów lotniczych wraz z rezerwacją.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest rezerwacja i zakup biletów lotniczych.

2. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do przekazywania biletów elektronicznych

za pomocą poczty elektronicznej bezpośrednio z terminala Globalnego Systemu Dystrybucji (GDS) uŜywanego

przez Wykonawcę. Dane zawarte w biletach elektronicznych, będą identyczne z danymi przechowywanymi w

postaci elektronicznej w systemie rezerwacyjnym przewoźnika za pośrednictwem GDS, uŜytkowanego przez

Wykonawcę. Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania jakichkolwiek zmian do biletu elektronicznego

wygenerowanego za pośrednictwem stosowanego GDS. 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych,

w podziale na 3 zadania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.45.90.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

1 z 3



Część NR: 1   Nazwa: Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Rejkiawik - Warszawa

Część NR: 2   Nazwa: Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Belfast - Warszawa

Część NR: 3   Nazwa: Zakup biletów lotniczych na trasie Warszawa - Londyn - Warszawa

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie jest realizowane w ramach projektów pt.: Bezpieczne stolice - metody zwalczania

przestępczości kryminalnej w europejskich aglomeracjach oraz Doskonalenie działań policji w zwalczaniu

przestępczości pseudokibiców. Program UE Leonardo do Vinci.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WADI-FHU Artur PISZCZEK, ul. Tysiąclecia 8/38, 42-700 Lubliniec, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 17000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 15200,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 32000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro PodróŜy SPECTOURS sp. z o.o., ul. św. Wojciecha 3/3a, 10-038 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14720,00

Oferta z najniŜszą ceną: 12640,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 26390,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro PodróŜy SPECTOURS sp. z o.o., ul. św. Wojciecha 3/3a, 10-038 Olsztyn, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7200,00 PLN.

2 z 3



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 6150,00

Oferta z najniŜszą ceną: 4554,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 11010,00

Waluta: PLN.

3 z 3


